
Larząd pr tu Grodzisk ,go 
F2. OOZZ. ss. 7.01-7... 

Podpis jest p 

Uchwala nr ~~;; /2022 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ~.~·. ~~:.2022 roku 

w sprawie zmiany zakresu i terminu zakończenia prac dotyczących inwestycji realizo

wanej pn. : " Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej wraz z 

termomodernizacją budynku szkoły na terenie powiatu grodziskiego" 

Oznaczenie sprawy - ZP.272.1.6.2022. 

Na podstawie art. 455 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późno zm.) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późno zm.) oraz § 24 ust. 
l punkt 1.3 lit. g) umowy ZP.2 73.1.5 .2022 roku z dnia 07.07.2022 roku, Zarząd Powiatu Gro
dziskiego uchwala co następuje: 

§ l 

Wyraża się zgodę na zmianę zakresu prac o których mowa w Umowie nr ZP.273.1 .5.2022 (da
lej jako Umowa). Zmieniony zakres umo\\-)' określa protokół konieczności stanowiący załącz
nik do niniejszej uchwały. Wartość wynagrodzenia ryczałtowo - ilościowego z tytułu wykona
nia Umowy ulegnie zmianie o wartość dodatkowych kosztorysów zamiennych o łącznej war
tości 32.l36,85 złotych brutto. Wartość wynagrodzenia umownego ulegnie zmianie z kwoty 
1.328.750,66 złotych brutto do kwoty 1.360.887,51 złotych brutto. 

§2 

Wyraża się zgodę na wydłużenie terminu zakończenia prac o których mowa w Umowie do dnia 
07.02.2023 roku. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

ST.A ('\ 


